
GAZETA DO OESTE
ATOS OFICIAIS

Em cumprimento ao princípio constitucional e a Lei Nº 101/2000, estão publicados abaixo Atos Oficiais Adminis-
trativos de Prefeituras, Câmaras Municipais e outros Orgãos Oficiais, que zelando pela transparência das contas 
públicas municipais, coloca à disposição da população documentos diversos para a devida prestação de contas.

A publicação impressa e eletrônica de anexos dos relatórios da Lei de responsabilidade Fiscal-LRF é uma exigência da Constituição Federal que estabelece que 
o Poder Executivo os publicará, até trinta dias após o encerramento de cada bimestre e quadrimestre. O objetivo dessa periodicidade é permitir que, cada vez 

mais, os orgãos de controle externo e a sociedade, conheçam, acompanhem e analisem o desempenho da administração municipal.

Ano XX  Nº 5475     Rua Prof° Folk Rocha, Nº130 - Sala 206 - Jardim Ouro Branco - Barreiras/Ba Tel .: 77 3612.7476     14 de Abril de 2021

 
 
 
 

 

 
 

 
 

CONVITE Nº 002/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 179/2021 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
       

  O PREFEITO MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais e de conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, resolve acatar o Parecer da 
comissão de licitação  e Procuradoria Geral do Município, no interesse da Administração, resolve HOMOLOGAR 
o Processo Administrativo de licitação, modalidade Convite nº 002/2021, OBJETO: contratação de empresa 
especializada em construção civil, visando a execução da Obra de Reforma e Manutenção das Unidades 
Descentralizadas do CRAS, Maternidade Gileno de Sá e as novas sedes da Secretarias de Assistência Social e 
Educação no município de Luís Eduardo Magalhães – BA. Resolve: ADJUDICAR o objeto, conforme abaixo 
disposto:  

EMPRESA VENCEDORA LOTE VALOR R$  
CHM SERVIÇOS EIRELI - ME, pessoa jurídica inscrita no CNPJ 

sob o nº 23.966.461/0001-19 
01 R$ 313.246,33 

 
Luís Eduardo Magalhães – BA, 14 de abril de 2021. 

ONDUMAR FERREIRA BORGES JUNIOR 
 Prefeito Municipal  

 
 
 
 
 
 

CONVITE Nº 002/2021  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 179/2021 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO  
O senhor Presidente e equipe de apoio da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Luís Eduardo 

Magalhães, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista que foram cumpridas todas as etapas e 
prazos legais, torna público, o resultado do julgamento da licitação na modalidade Convite nº 002/2021. OBJETO: 
contratação de empresa especializada em construção civil, visando a execução da Obra de Reforma e Manutenção 
das Unidades Descentralizadas do CRAS, Maternidade Gileno de Sá e as novas sedes da Secretarias de Assistência 
Social e Educação no município de Luís Eduardo Magalhães – BA. Resolve: ADJUDICAR o objeto, conforme 
abaixo disposto:   

EMPRESA VENCEDORA LOTE VALOR R$  
CHM SERVIÇOS EIRELI - ME, pessoa jurídica inscrita no CNPJ 

sob o nº 23.966.461/0001-19 
01 R$ 313.246,33 

 
Luís Eduardo Magalhães – BA, 14 de abril de 2021. 

LUCAS ARAUJO PIMENTA 
Presidente da Comissão de Licitação – Decreto nº 026/2021 

 



GAZETA DO OESTE
ATOS OFICIAIS

Barreiras/BA
14 de Abril/2021 02

 
 
 
 

 

 
 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93 e suas alterações 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: CONVITE Nº 002/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 179/2021 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: Nº 157/2021 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES 
CNPJ: 04.214.419/0001-05 
CONTRATADA: CHM SERVIÇOS EIRELI – ME 
CNPJ: 23.966.461/0001-19 
OBJETO: contratação de empresa especializada em construção civil, visando a execução da Obra de Reforma e 
Manutenção das Unidades Descentralizadas do CRAS, Maternidade Gileno de Sá e as novas sedes da Secretarias 
de Assistência Social e Educação no município de Luís Eduardo Magalhães – BA. 
VALOR GLOBAL: R$ 313.246,33 (trezentos e treze mil duzentos e quarenta e seis reais e trinta e três centavos). 
REGIME DE EXECUÇÃO: empreitada por preço unitário 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 (cento e oitenta) dias   
        

Luís Eduardo Magalhães – BA, 14 de abril de 2021. 
ONDUMAR FERREIRA BORGES JUNIOR 

 Prefeito Municipal  

 
 

 
 
 
 
 



GAZETA DO OESTE
ATOS OFICIAIS

Barreiras/BA
14 de Abril/2021 03


		2021-05-19T16:21:34-0300
	INSIGHT PUBLICIDADE E PROPAGADA EIRELI:07053173000117




